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Närvarande: 

 

Sektionen: Michael Åkman, Nicolas Brunicardi 

FP12: 

P11: 

P10: Dan Almcrantz 

P09: 

F09/10/11: Johan Lundmark 

PF08: 

P06/07: Anna Högström 

F05/06/07: Johan Holmgren 

P03/04/05: 

Information från sektionen: 

FP08 sköter cateterian på damcupen den 9/2. 

Verksamhetsberättelser saknas från FP08, P11, FP12 samt F091011. Dess vill 
sektionsstyrelsen ha in. Använd den framtagna och utskickade mallen för detta så 
under lättar det både för er och för styrelsen. 

I P09 saknas det 4-5 matchställ. Det ligger på tränare/lagledare i P09 att spåra upp 
dessa matchställ och lämna dem till LO eller Pernilla Hemlin. 

Är ni intresserade att få träningstider i kommunens hallar så prata med LO så 
berättar han vad som finns ledigt och så hjälper han med att boka upp tider efter 
överenskommelse. 

Det återkopplades några saker från ledarkonferensen som styrelsen och andra kan 
börja jobba med redan nu för att realisera några av de idéer som kom fram på 
konferensen. Dessa kommer mailas ut till alla att ta del av. 

Fotbollssektionen 

Östhammars Sport Klubb 

Söndagsmöte 17/11 2019 kl. 18.00 
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Sektionskalenderna kommer kompletteras med vårens söndagsmöte samt fotbollens 
årsmöte, som är den 26/2 kl.19. 

Varje måndag är Frösan öppen från 16-17 för alla lag. 

Extra punkt från mötet med damlagets tränare: 
En representant från damlagets tränare kommer närvara söndagsmöten hädanefter 
för att dela med sina erfarenheter. Sektionen inkluderar information till dessa möten 
som även är relevant för damlaget. 

Laget runt: 

F09/10/11 blir till F09/10 och ett rent 11-lag i 2020. 

P09 har fått förstärkning i tränartruppen av Jocke Klinga och Danne Gustafsson. 

Lag som uppdelas kommande säsong vill försöka samordna gemensamma 
träningstider så fortsatt samarbete underlättas och man bibehåller lagkänslan. 

Kläderna börjar bli för små för tjejerna i F05/06/07 

F09/10/11 idé till att inkludera föräldrarna: Fråga alla barn vad de förväntar sig av 
deras föräldrar och vice versa – låt dem i efterhand utväxla svar. 

P10 har börjat träning i Kristinelund varje måndag. 

Nya tränare som inte än har C-diplom får gärna låna läroböckerna av de andra 
tränarna (Johan Lundmark) 

Frågor till sektionen: 

Hur mycket kostar det att hyra en hall till inomhusträning? 

Kan ”Min Fotboll” på något sätt kopplas till ÖSK sociala medier konton?  

Kolla upp mera info kring ”grönt kort”. 

Kan det köpas pop-up mål till ungdomsplan? 

Hur gör man med bollar till hallarna? Om man tex. har tid i Öregrundhallen måste 
man då först förbi IP för att hämta? 

Föslag till sektionen att fundera på att installera brandlarm i klubblokalen och 
cafeterian som är kopplade till något vaktbolag. Sektionen ska titta på saken. 


